
長 建 協 発 第 1 9 1 号

平成 28 年 7 月 27 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「建設業協会統一ベスト」の作成について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、標記『建設業協会統一ベスト』 (以下、統一ベストという )につきまし

て、下記により追加作成する旨の連絡が全建よりまいっておりますのでお知ら

せいたします。

なお、今回の統一ベストについては、腰部に公益財団法人建設業福祉共済団

の名称を記載 (別添を参照願います )することにより、同共済団が運営する「建

設共済保険制度に係る広報活動事業」における広報費の助成対象となっており

ます。(助成額は、80%程度が予定されております。 )

つきましては、購入ご希望の場合は、締切期限が迫っており、急なご連絡で

大変申し訳ございませんが、 8 月 1 日午前中までに別紙により本会事務局へ、

FAX(095-826-2289)によりお申し込み下さるようお願い申し上げます。

※ 統一ベストの注文は、本会でとりまとめて、全国建設業協会へ一括注文

を致しますので、必ず 8 月 1 日午前中までにお願い致します。



記

1.ベストのデザイン(別添作成サンプル①・②を参照願います。)

ご希望により、会社名、○○建設業協会等のプリントが出来ます。 (要望は

可能な限り承る事になっておりますが、文字数により作成不可の場合がござい

ます。)ご希望が無ければ、「建設業協会」とプリントされます。

ベストの色は蛍光グリーンとなります。本会ホームページ：会員専用サイト

内の文書に、本文書を掲載しております。カラーの写真が付いておりますので

そちらでご確認願います。

2.費用

1 着 1,300 円～ 1,500 円程度となる見込みです。

腰部に公益財団法人建設業福祉共済団の名称を記載する事により、80%程

度助成される予定です。未記載の場合は、実費 (助成無し )負担となりますの

でご留意願います。

後日 (ベスト送付時 )、本会より請求書 (助成額を差し引いた額 )を同封させ

て頂きますので、記載の口座へお振り込み願います。

3.納期

9 月下旬頃の予定となっております。

4.その他

背中部に会社名を入れる場合は、別途、一万円程度の版代が必要となります。

(過去に、版を作った事がある場合は不要です。 )

建設業協会と記載の場合は、版代は不要です。

5.申込方法・期限

別添発注票により、平成 28年 8月 1日 (月 )午前中までに、協会本部事務局へ

FAX(095-826-2289)にてお申し込み頂きますようお願いいたします。


